

Harboes Retro ApS

Farøvej 1 A, 9800 Hjørring

CVR-nr. 39 11 53 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Per Lyngø Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harboes Retro ApS Farøvej 1 A 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 39 11 53 44
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Per Harboe, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel på kræmmermarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 139 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	272.225	336.520
3 Personaleomkostninger	-434.947	-411.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.569	-9.569
Driftsresultat	-172.291	-84.209
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.800	-192
Resultat før skat	-176.091	-84.401
Skat af årets resultat	55.163	17.368
Årets resultat	-120.928	-67.033
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-120.928	-67.033
Disponeret i alt	-120.928	-67.033

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.889	12.458
Materielle anlægsaktiver i alt	2.889	12.458
Deposita	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt	127.889	137.458
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	72.422	17.259
Andre tilgodehavender	69.628	0
Tilgodehavender i alt	142.050	17.259
Likvide beholdninger	15.668	82.432
Omsætningsaktiver i alt	157.718	99.691
Aktiver i alt	285.607	237.149

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-186.763	-65.834
Egenkapital i alt	-136.763	-15.834
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	188.095	157.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.662	26.775
Anden gæld	200.613	68.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.370	252.983
Gældsforpligtelser i alt	422.370	252.983
Passiver i alt	285.607	237.149
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.199	51.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.033	-67.033
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-65.834	-15.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.929	-120.929
	50.000	-186.763	-136.763

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.		
Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 139. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	422.484	400.841
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.463</u>	<u>10.319</u>
	<u>434.947</u>	<u>411.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.800</u>	<u>192</u>
	<u>3.800</u>	<u>192</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-65.834	1.199
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-120.929</u>	<u>-67.033</u>
	<u>-186.763</u>	<u>-65.834</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 109 t.kr.
